EDITAL Nº 060/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 013/2021

“Divulga resultado preliminar do PSS 013/2021”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2021, Edital

058/2021, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público

para o cargo de Atendente de Creche:

Inscrição Candidato Pontuação

001 Andrieli Dutra raldi 52

002 Marlete Caumo Dametto 76

003 Ariana Granville Paniz 64

004 Neusa B. Bassani 48

005 Andressa Keller N/C

006 Kelly T. S. Albaneze 64

007 Luana Dos Santos Nunes N/C

008 Luiza Bresolin 60

009 Maria Jacinta Mattos De Lima 60

010 Laila Brustolin Guerini 48

011 Jussara Bonometti Bigolin 72

012 Maiara Dameda 72

013 Veronica Roman Tomazelli 72

014 Fernanda Lopes Schweiser 64

015 Paola Granville Paniz N/C

016 Letícia Rui 72

017 Daniela Dall’ Agnol 88

018 Érica Natália Furlanetto 64

020 Natali Dall Orsoletta 48

                              Conforme o item 10 do Edital nº 058/2021, será realizado sorteio

em ato público, conforme item 10.1.2 do Edital nº 058/2021, o qual ocorrerá na

forma do item 10.2 do Edital nº 058/2021, tendo em vista que houve um empate

entre as candidatas de inscrições nº 011; 012; 013 e 016, mesmo após terem

sidos adotados os critérios de desempate do item 10.1.1 do Edital nº 058/2021.

                                    Conforme o item 9 do Edital nº 058/2021, o candidato que desejar

interpor recurso em face do resultado preliminar deste Processo Seletivo, poderá

fazê-lo no prazo de 01 (um) dia útil após a publicação deste Edital, no setor de

protocolos da Prefeitura Municipal sito a Rua Pe. Hermínio Catelli, 659, Centro,

neste município.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 09 dias

do mês de julho de 2021.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração